
 

PROTOKÓŁ NR 212/23 

POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO  

w dniu 27 stycznia 2023 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu) 

Dariusz Czechowski -  Przewodniczący Zarządu, 

Łukasz Karpiński -  Wicestarosta, 

Małgorzata Gusta - Członek Zarządu, 

Rafał Pacanowski -  Członek Zarządu. 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

Agnieszka Górska   - Skarbnik Powiatu, 

Cezary Nowak   - Sekretarz Powiatu, 

Monika Kaczkowska-Pilarska - Wicedyrektor I LO we Włoszczowie.  
 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.  

2. Przyjęcie protokołu Nr 211/23 z dnia 20.01.2023 r. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) podziału środków i planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli,  

a także ustalania maksymalnych kwot dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli  

(na 2023 r.), 

2) ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie stypendium dla studentów kształcących się  

na kierunku lekarskim, 

3) nieodpłatnego przekazania składników majątkowych. 

4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie 

przez Powiat Włoszczowski prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonych w 

obrębie ewidencyjnym 0014 Wałkonowy Dolne gmina Secemin wraz z prawem własności 

zabudowy. 

5. Rozpatrzenie wniosku I Liceum Ogólnokształcącego we Włoszczowie w sprawie wyrażenia 

zgody na wynajem pomieszczenia znajdującego się w suterenie budynku usytuowanego na 

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka Nr 4459/1, 

położonej we Włoszczowie obręb 06. 

6. Sprawy różne. 

 

Przebieg posiedzenia 

 

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu. 

Ad.1.  

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia.  

Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia. 

Ad.2.  

Zarząd czterema głosami „za” przyjął protokół Nr 211/22 z dnia 20.01.2023 r. 

Ad.3.1. 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 14/23 w sprawie podziału środków i planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, a także ustalania maksymalnych 

kwot dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli (na 2023 r.), 

Ad.3.2. 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 15/23 w sprawie ogłoszenia naboru wniosków 

o przyznanie stypendium dla studentów kształcących się na kierunku lekarskim. 



Ad.3.3. 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 16/23 w sprawie nieodpłatnego przekazania 

składników majątkowych. 

Ad.4. 

Zarząd czterema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody 

na nieodpłatne nabycie przez Powiat Włoszczowski prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości położonych w obrębie ewidencyjnym 0014 Wałkonowy Dolne gmina Secemin 

wraz z prawem własności zabudowy, celem przekazania pod obrady Rady. 

Ad.5. 

Pani Małgorzata Gusta zapytała czy szkoła powzięła informację, jaki asortyment będzie 

sprzedawany w przedmiotowym sklepiku. 

Pani Monika Kaczkowska – Pilarska dopowiedziała, że takie produkty jak bułki, hot-dogi itp. 

Pani Małgorzata Gusta stwierdziła, iż nie będzie to całkiem zdrowe jedzenie.  

Pani Monika Kaczkowska – Pilarska potwierdziła, że tak. 

Pani Małgorzata Gusta wskazała, iż Przewodnicząca Komisji Zdrowia wielokrotnie apelowała, 

aby przy szkołach nie było sprzedawane zdrowe jedzenie. 

Pani Monika Kaczkowska – Pilarska wskazała, iż uczniowie będą mieli wybór produktów i nie 

będą wychodzić na zewnątrz poza teren szkoły w celu zakupienia jedzenia, często również 

niezdrowego. 

Zarząd czterema głosami „za” pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

Ad. 6. 

Nie podejmowano żadnych spraw. 

 

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 1020-1030. 

 

 

Protokolant:                                                                                        Przewodniczący Zarządu: 

 

 

Iwona Szafrańska                                               Dariusz Czechowski  


